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Veho Hyötyajoneuvot uudistaa ja laajentaa verkostoaan 
 
Veho Group Oy Ab on aloittanut historiansa merkittävimmät investoinnit 
hyötyajoneuvoverkostoonsa 
 
Veho tulee panostamaan lähivuosina merkittävästi  hyötyajoneuvoverkostonsa 
laajentamiseen ja ensimmäiset investointipäätökset on tehty uusista toimitiloista Kuopion, 
Lahden ja Porin talousalueille ja ne valmistuvat kuluvan vuoden aikana. Kaikille näille 
paikkakunnille rakennetaan ja varustetaan täysin uudet hyötyajoneuvokeskukset kooltaan 
2 000 – 2 500 m2. Paikkakuntakohtaiset urakkaneuvottelut ovat vielä käynnissä. 
Rakentamisessa kiinnitetään erityistä huomiota ympäristökysymyksiin. Suunnittelun 
lähtökohtana on käytetty asiakkailta saatua palautetta heidän erityistoivomuksista. 
Henkilöstön työturvallisuus ja -viihtyvyys on ollut myös eräs suunnittelun tärkeä perusta. 
Nämä uusinvestoinnit edustavat niin mitoitukseltaan kuin tekniikaltaan alan viimeistä 
kehitystä ja tulevat valmistuttuaan tarjoamaan asiakkaille erinomaiset asiakaspalvelutilat, 
hyvien liikenneyhteyksien varrelta. 
 
Oulussa Veho Hyötyajoneuvot keskittää toimintansa saman katon alle siirtämällä 
Mercedes-Benz ja Mitsubishi Fuso -toiminnot samoihin tiloihin, joissa SISU ja Renault 
Trucks toimivat. Niissä on käynnistetty mittavat saneeraus- ja laajennustyöt ja toiminta 
tässä 3 800 m2 suuruisessa hyötyajoneuvo-keskuksessa käynnistyy kesällä 2008. 
 
Myös Turun talousalueella Liedossa aloitetaan nykyisten SISU ja Renault Trucks tilojen 
saneeraus- ja laajennustyöt. Tilojen valmistuttua Veho Hyötyajoneuvojen Mercedes-Benz 
ja Mitsubishi Fuso –toiminnot  muuttavat näihin tiloihin Lietoon syksyllä 2008.Uudet 
toimitilat Liedossa ovat kooltaan  n.4 000 m2. 
 
Nyt päätettyjen rakennusinvestointien, sekä henkilöstön osaamiseen ja teknisten 
valmiuksien edelleenkehittämiseen tehtyjen panostusten avulla Veho Hyötyajoneuvot 
pystyy tarjoamaan entistä paremman ja kilpailukykyisemmän palvelukokonaisuuden 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso, Renault Trucks ja SISU asiakkaille sekä kaikille tuleville 
uusille asiakkaille hyötyajoneuvokaupassa. 
 
Ensimmäiset uuden toimintamallin autotalot ovat aloittaneet Seinäjoella, Kokkolassa, 
Salossa ja Keuruulla tämän vuoden alussa. Myös Varkaudessa alkaa kevään aikana 
Mercedes-Benz myynti- ja huoltoiminta. 
 
Veho Hyötyajoneuvot on osa Veho konsernia, joka maahantuo, markkinoi ja myy 
Mercedes-Benz ja Mitsubishi Fuso paketti- ja kuorma-autoja sekä Mercedes-Benz ja Setra 
linja-autoja, toimien em. merkkien lisäksi SISU ja Renault Trucks kuorma-autojen 
valtuutettuna huoltoedustajana viidellätoista paikkakunnalla. 
 
Veho hankki keväällä 2007 osake-enemmistön Sisu Auto Huoltopalvelut Oy:stä. Yritys 
siirtyi kokonaan Vehon omistukseen vuoden 2007 lopulla. Tavoitteena on luoda Suomeen 
korkeatasoinen uusi hyötyajoneuvojen monimerkkihuoltoverkosto. Mercedes-Benz, 



Mitsubishi Fuso, Renault Trucks, Setra ja SISU -asiakkaille syntyy maan johtava 
palveluverkosto, joka tarjoaa maanlaajuisen ja monipuolisen palveluvalikoiman 
asiakkaiden tarpeisiin. 
 
Asiakkaiden kasvavat vaatimukset sekä lisääntyvä autokanta edellyttävät palveluiden 
saatavuuden varmistamista ja laajentamista. Vain riittävän suuri autokanta luo taloudelliset 
edellytykset aukioloaikojen pidennyksille ja ympärivuorokautiselle päivystykselle koko 
maan kattavasti. 
Osaava henkilöstö ja nykyaikaisilla teknisillä välineillä varustetut asianmukaiset toimitilat 
varmistavat asiakkaan tyytyväisyyden ja luottamuksen tuotteisiin ja verkostoon. 
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